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VBET Ліга
2022/23 24-й тур, Матч №187

Середа, 03.05.2023, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 18°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Верес» Рівне

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
2 Бутко Богдан
47 Вантух Роман
5 Бражко Володимир
28 Шахов Євген
10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
12 Кучерук Владислав
26 Бурда Микита
6 Гулько Ілля
25 Мороховець Віталій
15 Дришлюк Кирило
19 Полегенько Павло
8 Хахльов Олексій
74 Снурніцин Ігор
17 Нагнойний Денис
9 Мишньов Дмитро
18 Погорілий Владислав

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

1 Ющишин Вадим
39 Балан Денис
95 Курко Василь
3 Вовченко Семен
17 Пасіч Геннадій
15 Лебеденко Олександр
29 Кучеров Валерій (К)
7 Блізніченко Андрій
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
2 Гагун Роман
19 Хондак Даниїл
18 Маткобожик Олександр
34 Тишинінов Владислав
24 Шух Дмитро
11 Дахновський Віталій
33 Вадовський Максим
89 Гайдучик Микола
78 Коркодим Арсеній
44 Поворознюк Дмитро
10 Кльоц Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 24-й тур, Матч №187
Середа, 03.05.2023, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 18°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Верес» Рівне
19' 1 Ющишин Вадим

21' 25 Шарай Станіслав
47 Когут Богдан

5 Бражко Володимир 37'

32 Імереков Максим 53'

58' 17 Пасіч Геннадій

7 Антюх Денис
9 Мишньов Дмитро 62'

66' 7 Блізніченко Андрій
11 Дахновський Віталій

66' 9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола

32 Імереков Максим 79'

10 Булеца Сергій
15 Дришлюк Кирило 88'

39 Герреро
17 Нагнойний Денис 88'

1 Сапутін Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


